Je lis et j’écris les nombres jusqu’à 99

Écris les nombres en lettres.

91 : quatre-vingt-onze
99 : …………………………………….
87 : …………………………………….
89 : …………………………………….
98 : …………………………………….

Exercice n°1 
Je lis et j’écris les nombres jusqu’à 999

Écris les nombres en lettres.

358 : trois-cent-cinquante-huit
523 : …………………………………….
812 : …………………………………….
930 : …………………………………….
300 : …………………………………….

Exercice n°2 
Je lis et j’écris les nombres jusqu’à 999

Écris les nombres en lettres.

358 : trois-cent-cinquante-huit
304 : …………………………………….
620 : …………………………………….
426 : …………………………………….
386 : …………………………………….

Exercice n°3 
Je lis et j’écris les nombres jusqu’à 999

Écris les nombres en chiffres.

Trois-cent-cinquante-huit : 358 
sept-cent-quatre : …………………………………….
neuf-cent-vingt-deux : …………………………………….
cinq-cent-dix-neuf : …………………………………….
neuf-cents : …………………………………….

Exercice n°4 
Je lis et j’écris les nombres jusqu’à 999

Écris les nombres en chiffres.

Trois-cent-cinquante-huit : 358 
Quatre-cent-soixante-neuf : …………………………………….
sept-cent-quarante-huit : …………………………………….
trois-cent-quatre-vingt-dix : …………………………………….
cinq-cent-sept : …………………………………….

Exercice n°1 
Je calcule en ligne des produits

Effectue les calculs en ligne sans poser les opérations.